
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 828 DEL 06/04/2017 

Settore Programmazione Economico Finanziaria-Tributi-Politiche Comunitarie-Partecipazioni
Societarie-Risorse Umane 

OGGETTO: FORNITURA DI N. 4 CASSETTE DI PRONTO SOCCORSO PER GLI
UFFICI DEL SERVIZIO ISTRUZIONE, SERVIZIO SOCIO SANITARIO
E SERVIZIO CONTABILITÀ. CIG:Z0B1DD54D3 .

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 
          Premesso 

- che con note prot.  n. 3697  del 17/01/2017 e prot n. 22446 del 09/03/2017 del
Dirigente del Settore Servizi per la Persona, Socio Sanitario e Pubblica Istruzione e
prot.  n.  21927  del  14/03/2017  del  Dirigente  del  Responsabile  del  Settore
Programmazione Economica Finaziaria  hanno fatto richiesta per la fornitura di n. 4
cassette di pronto soccorso per i propri uffici;
- che la società concessionaria del Ministero dell’Economia e delle Finanze per i servizi
informatici, Consip S.p.a., nell’ambito del programma di razionalizzazione degli acquisti
nella pubblica amministrazione, ha stipulato, così come stabilito dall’art. 26 della legge
23 dicembre  1999,  n.  488  e  s.m.i.,  apposite  convenzioni  con  le  ditte  fornitrici  del
materiale di che trattasi;
- che in sede di istruttoria del presente atto si è accertato in data 15/03/2017, che il
suddetto  articolo  non sono offerte  dal  sistema convenzionale  di  cui  all’art.  26 della
Legge 488/99 e successive modificazioni e integrazioni;
-  che  in  data  15/03/2017  si  è  accertato  che  sul  Mercato  Elettronico  del  sito
 www.acquistinretepa.it sono disponibili diversi modelli di cassette di pronto soccorso da
poter acquistare direttamente dai fornitori proponenti;
 
   Quantificato in € 318,00= oltre iva il  fabbisogno finanziario per la fornitura sopra
descritta da acquistare;
 
   Ritenuto di acquistare tramite il Mercato Elettronico del sito www.acquistinretepa.it la
fornitura di  n. 4 cassette di  pronto soccorso per gli  uffici  del  Settore Servizi  per la
Persona,  Socio  Sanitario  e  Pubblica  Istruzione,  e   per  gli  uffici  del  Settore
Programmazione  Economica  Finaziaria  dal  Mercato  Elettronico,  del  sito
www.acquistinretepa.it,  dalla  ditta   Cartoleria  Favia  Srl  con  sede  in  Bari  in  Piazza
Umberto n. 2,   per un importo complessivo di € 387,96= iva e trasporto;

Vista l'autocertificazione, inviata dalla ditta Cartoleria Favia srl  in merito al possesso dei
requisiti generali di cui all'art. 38 del Dlgs.163/2006,  ai requisti tecnico-professionali e
di  regolarità contributiva;

  Visto l’art.107 del D.lgs.18/08/00 n. 267;

            Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

  Vista la regolarità tecnica e amministrativa della procedura adottata;

                                                                     

                                                      D E T E R M I N A

Pagina 1 di 3  - Det. N.  828 del  06/04/2017

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/


1) di provvedere alla fornitura di  n. 4 cassette di pronto soccorso per gli uffici comunali
del Settore Servizi per la Persona, Socio Sanitario e Pubblica Istruzione e del Settore
Programmazione  Economica  Finaziaria,  dal  Mercato  Elettronico  del  sito
www.acquistinretepa.it, dalla ditta   Cartoleria Favia Srl con sede in Bari in Piazza
Umberto  n.  2,  per  un  importo  complessivo  di  €  387,96=  iva  e  trasporto;
CIG::Z0B1DD54D3;

2) di imputare la somma complessiva di € 387,96=iva compresa ai capitoli del bilancio
anno 2017 sotto elencati:

    - cap.  n. 112012 “ Forniture Settore Risorse Finaziarie - Provveditorato ”  € 96,99
      Piano dei conti finanziario1.03.01.02.999;
    - cap. n. 394112 “Forniture Servizio Assistenza Scolastica - Provveditorato”  € 96,99
      Piano dei conti finanziario1.03.01.02.999;
    - cap. n. 693104 “ Forniture Servizio Socio Sanitario”  € 193,98
      Piano dei conti finanziario1.03.01.02.999;
3) di  provvedere,  con  atto  successivo  al  pagamento  della  relativa  fattura,  con

determinazione di liquidazione, in favore della suddette ditte dopo la fornitura degli
articoli succitati;

4) di dare atto che si provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento ai sensi
del comma 2), art.26 del D.L. n. 33 del 14/03/13.

        
     
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  828 del  06/04/2017

http://www.acquistinretepa.it/


DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 828 DEL 06/04/2017 

OGGETTO: FORNITURA DI N. 4 CASSETTE DI PRONTO SOCCORSO PER GLI UFFICI DEL
SERVIZIO ISTRUZIONE, SERVIZIO SOCIO SANITARIO E SERVIZIO CONTABILITÀ. 
CIG:Z0B1DD54D3 . 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile del Settore Programmazione Economico Finanziaria-Tributi-
Politiche Comunitarie-Partecipazioni Societarie-Risorse Umane

Diego Mazzotta / INFOCERT SPA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:
http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per
l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

Pagina 3 di 3  - Det. N.  828 del  06/04/2017


